
 

 

 

 

 

Pravidla a podmínky soutěže Hlasujte o nejoblíbenější mládě ZOO 

Dvůr Králové roku 2016 

 

Podmínky soutěže 

1. Pořadatelem soutěže je ZOO Dvůr Králové a.s. se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 

Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246, DIČ CZ27478246. 

2. Soutěž bude probíhat od 22. prosince do 3. ledna 2017 do 20 hodin. 

3. Soutěžícím se stává osoba, která bude v období od 22. prosince do 3. ledna 2017 do 

20 hodin hlasovat o nejoblíbenější mládě ZOO Dvůr Králové roku 2016 na 

facebookovém profilu ZOO Dvůr Králové prostřednictvím označení jedné nebo více 

fotografií „To se mi líbí“. Fotografie jsou vztaženy k facebookovému příspěvku: 

„Hlasujte v anketě o nejoblíbenější mládě ZOO Dvůr Králové roku 2016 a vyhrajte! 

Vybrali jsme pro vás 16 fotografií letos narozených mláďat ve dvorské zoo. Zvolte, které 

se vám nejvíce líbí a dejte jim "LIKE". Ze všech hlasujících uživatelů vylosujeme tři 

výherce, z nichž každý obdrží jeden výtisk knihy Atlas živočichů - 1000 živočichů střední 

Evropy, kterou vydal Euromedia Group, a.s., Knižní klub. Hlasovat můžete do 3. ledna do 

20 hodin. Do slosování je každý uživatel zařazen vždy pouze jednou.“ zveřejněnému 22. 

prosince 2016. 

4. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, která má trvalý pobyt v 

České republice. Mladší osoba se soutěže může zúčastnit jen se souhlasem svého 

zákonného zástupce. Soutěže se nemohou účastnit osoby, které nesouhlasí s těmito 

podmínkami soutěže. 

5. Podmínkou zařazení do soutěže je označení jedné nebo více fotografií „To se mi líbí 

na facebookovém profilu ZOO Dvůr Králové. Fotografie jsou vztaženy k 

facebookovému příspěvku „Hlasujte v anketě o nejoblíbenější mládě ZOO Dvůr Králové 

roku 2016 a vyhrajte! Vybrali jsme pro vás 16 fotografií letos narozených mláďat ve 

dvorské zoo. Zvolte, které se vám nejvíce líbí a dejte jim "LIKE". Ze všech hlasujících 

uživatelů vylosujeme tři výherce, z nichž každý obdrží jeden výtisk knihy Atlas živočichů 

- 1000 živočichů střední Evropy, kterou vydal Euromedia Group, a.s., Knižní klub. 

Hlasovat můžete do 3. ledna do 20 hodin. Do slosování je každý uživatel zařazen vždy 

pouze jednou.“ zveřejněnému 22. prosince 2016. 

6. Každý uživatel může označit více fotografií, do slosování o ceny je zařazen však pouze 

jednou. 

7. Z hlasujících uživatelů budou vylosováni tři výherci, kteří obdrží výherní cenu 

uvedenou v bodě 8.  

8. Ceny do soutěže: 



Atlas živočichů - 1000 živočichů střední Evropy 

Heiko Bellmann a kolektiv  

Podrobný výpravný atlas obsahuje 1000 nejrozšířenějších druhů střední Evropy. 

Uvádí základní charakteristiku a detailní popisy, u každého druhu je uvedena 

výstižná fotografie a nechybí ani podrobné údaje o výskytu, zajímavosti a 

obsažný rejstřík. Praktická příručka je určena pro milovníky přírody a hodí se i 

jako průvodce přímo do terénu. Vydává Euromedia Group, a.s., Knižní klub 

https://www.knizniklub.cz/knihy/189775-atlas-zivocichu-1000-zivocichu-

stredni-evropy.html 

9. Každý výherce obdrží po jednom výtisku výše zmíněné knihy. 

10. Losování cen proběhne 6. ledna 2017 

11. Výherce bude ohledně předání ceny vyrozuměn do dvou týdnů od ukončení soutěže. 

12. V případě, že výherce nebude reagovat na zprávu od pořadatele soutěže ohledně 

předání cen ani do deseti dnů od jeho kontaktování, nárok na výhru zaniká. 

13. Výherce souhlasí se zveřejněním svého jména a příjmení při příležitosti vyhlášení 

výsledků soutěže na webových stránkách a sociálních sítí pořadatele soutěže. 

14. Zařazením se do soutěže soutěžící vyjadřuje souhlas s těmito pravidly. 

15. Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli pozastavit, změnit či ukončit. Soutěžící v 

takovém případě nemůže uplatnit nárok na žádnou formu odškodnění nebo 

vypořádání. Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoli technickou chybu při 

pořádání soutěže ani za škodu, kterou by výhra způsobila výherci či třetím osobám ani 

za průběh doručování výher. 

 

V ZOO Dvůr Králové, 22. prosince 2016 

https://www.knizniklub.cz/knihy/189775-atlas-zivocichu-1000-zivocichu-stredni-evropy.html
https://www.knizniklub.cz/knihy/189775-atlas-zivocichu-1000-zivocichu-stredni-evropy.html

